et subditis quos habetis in villa seu terminis de Laguarres, se transferentibus tamen in 

habitandi ad nostram novam populacionem de Laguarres, servicia, usancias, redditus, 

dominium, jurisdiccionem, homecidia, potestatem et alia jura omnia, in personis et 

rebus eorum, habeatis in perpetuum sicut habebatis in eis seu habere debebatis et 

habere consuevistis dum habitabant in capudmansos vestris extra populacionem 

predictam, et […] sunt antequam se transferent ad dictam populacionem in eis fermas, 

usancias, redditis, jurisdiccionem, dominium potestatem et alia jura omnia habeatis. Ita 

in dicta populacione, in eis et eorum bonis ac successoribus ipsorum, ea omnia et 

singula vos et vestri successores perpetuo habeatis absque usurpacione, turbacione seu 

quocumque alio impedimento, promitentes nos et omnes successores nostros vobis et 

vestris sucessoribus, firma stipulacione interveniente, contra predicta vel aliquo 
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predictorum aliquo tempore non venire per nos vel superpositam personam neque 

permitere quod ab aliis contra predicta in aliquo veniatur.  

Quod est actum III nonis februarii, anno Domini Mº CCºXCº sexto. Sig[+]num nostri 

Felippi de Salucis, qui predicta omnia universa et singula laudamus, concedimus, 

firmamus et approbamus. Sig[+]num Raimundi de Caserris, militis, sig[+]num 

Dalmacii de […] juniori, sig[+]num Guillermi de Laguarres, militis, sig[+]num 

Galcerandi de Torre, militis, sig[+]num Guillermi de Caserris, senior, sig[+]num 

Arnaldi de Caserris clericus, ejus filius, sig[+]num Arnaldi de Turmecella, testes hujus 

rei.  

Sig[+]num mei Guillermi de Caserris, publici notarii de Lascuarre, qui hoc scripsi cum 

letris rasis et emendatis in septima linea ubi dicitur ―populacionem‖, et in nona linea 

ubi dicitur ―stipulacione‖, et in undecima linea ubi signum. 

75 1297, abril, 29   

Los castellanes del castillo y valle de Bardají alcanzan un pacto con el abad y monjes de San 

Victorián, por el que los primeros aceptan la puebla que los segundos quieren crear en dicho 

término a cambio de una serie de condiciones. 

AHN, San Victorián, carp. 774, perg. 17.  

Noverint universsi quod nos, Berengarius Lopiç de Valle Xini cum assensu dompne 

Berengarie uxor mee, Portulesius de Valle Xini et uxor eius Romea, Arnaldus de Besant 

et uxor eius Anglesa, Jordanus de Valle Xini et uxor eius Blanca, Valor de Aquillare et 

uxor eius Lupa, Maria Lopiç, filia quondam Guillelmi de Ripoll, Johannes Petri et uxor